PORTARIA Nº 010/2012/CCAD/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições

legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de
outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da

Secretária de Estado de Saúde referente ao ano de  2011, conforme
planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006
de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

     P.T. N.S. SERV. SAÚDE DOSUS

Matricula Vinculo Nome Nota

91009 1 Alexandrina Antunes Barbosa Ribeiro 9,4

880 1 Altamira Dalto Ferraz 9,2

52702 1 Amaury Ângelo Gonzaga 10

106841 1 Andréa Ramos de Souza 9,5

63784 1 Carmen Lúcia Rodrigues 10

55377 5 Catarina Gonçalves Manga Catarina Negrão 9,78

42084 2 Claudete Lourdes Savaris Tach 9,4

93185 1 Claudio Figueiredo Santiago 10

116043 1 Daniel Lima e Silva Miguel 8,81

63746 1 Dirce Mitie Suzuki 9,6

96529 2 Edna Aparecida Girotto 9,1

94568 1 Eliana Aparecida Nogueira 10

38190 2 Elziaria Teixeira da Silva 12-A

81747 1 Eulália Maria de Oliveira Liberatti 9,33

43412 1 Irivan Antonio de Souza 9,85

89622 1 Janet de Vlieger Barzotto 9,89

60940 7 Joely  Sandra Santos Kilmaschewsk  9,45

96181 1 Maria Aparecida de Aguiar 9,5

32103 3 Maria Cristina Pereira Faria 9,68

106755 1 Maria José de Oliveira Paz 9,2

115509 1 Matilde de Lima Perin 9,3

94069 1 Patrícia Barbosa Gonçalves 9,1

41787 2 Regina Coeli Correa da Costa 10

96537 2 Silvia Fernanda Vieira de Almeida 9,3

42036 2 Sonia Regina Andrade 9,2

115735 1 Suzana Schneider Santos 9,5

43937 2 Valmira Tavares Xavier Ayabe 9,4

.T. N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

41975 2 Aguinaldo Santos Cruz 9,64

41739 2 Aldair dos Santos  Lara de Siqueira 10

117545 1 Alan Cardec Borges 10

95270 1 Ana Claudia Rueda da Silva 9,94

118485 1 Ana Paula  Fonseca Ribeiro 9,91

96535 1 Aparecida Graciete Furlan da Costa 9,5

106746 1 Camila Angonese Cadó 9,3

86313 1 Célia Bezerra dos Santos Santana 7,58

113079 1 Celia Herminia Telli 9,61

114547 2 Darlineia Brito de Souza 9,91

82471 1 Dionézio Bonfim dos Santos 10

43846 2 Edson Batista Botelho 9,43

63779 1 Egidiomar Silva Paixão 10

41959 1 Elson de Siqueira Xavier 8,08

76019 21 Elziene Maria Mendes de Castro 9,95

21407 2 Gércima Maria a Cruz Alves 9,3

28829 2 Gildemar Sales de Souza 9,3

95473 1 Idelene Luiza S. Lenzi 9,93

58314 1 Ivanilza Moreira Eloy da Paixão 10

117543 1 Joacir Ferreira da Cunha 9,3

42060 2 José Paulo Valério 9,3

95487 1 Laércio Cândido 10

66146 3 Lauro Valnei Martins Camargo 9,3

118380 1 Lindalva Alcântara Rezende 9,78

60803 4 Marcos Aurélio da Cruz 9,2

98505 1 Maria Aparecida Oliveira Araújo Sodré 9,95

118911 1 Maria da Glória  Farias Souza 9,30

116906 1 Maria de Fátima Gomes Coelho 9,60

90158 1 Maria José dos Santos 9,78

95340 1 Maria José Gonçalves de Melo 9,27

53138 1 Marilza Sueli Araújo 9,35

90060 1 Mário Ribeiro Neres 9,5

74669 2 Marleni Jager Martini 9,5

114167 2 Marly Torres de Almeida Dias 9,60

95305 1 Naida Maria de Oliveira Brito 9,61

90154 1 Neuza Maria da Cunha 10

94551 1 Nilva Weber 9,43

93196 4 Renata Petri de Campos 9,6

106847 1 Rinaldo Soares Cardoso 9,3

116393 1 Rosenil Moraes Alcioly de Melo Paes 9,2

86240 1 Sandra Maria Pereira da Silva 9,4

94394 1 Sônia Maria Barbosa de Aquino 9,94

42821 1 Sonia Maria Marques da Costa 7,30

66584 3 Sueli Cardoso Coutinho Pires 9,2

118873 1 Tânia Nunes de Souza 9,79

98748 1 Vaneide Vitorino 9,59

76307 8 Vilma Fausta Pina 9,96

96210 1 Willian Barbosa Pires 10

P.A.  SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

120057 1 Aloisio Rodrigues da Silva 9,76

58312 1 Antonio Socorro de Brito 10

118077 1 Boair Raimundo Leite 8,50

118330 1 Eleonora de Castro Cardoso Paim 9,45

41734 1 Evanirce Moreira da Silva 9,74

118325 1 Helena Maria da Silva 9,54

118382 1 Helena Vilalba Duarte da Silva 9,33

95470 1 Joaquina de Oliveira Silva 9,21

27529 1 Juceli Manerich Steimbach 9,4

95489 1 Lourdes Gutkoski 10

90522 1 Márcia Aparecida da Costa 9,4

95290 1 Neuzete Queiroz Bezerra 9,69

93821 4 Rosangela Aparecida Serrano 9,83

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 01  de Março de 2012.

(Original Assinado)
Vander Fernandes

Secretário de Estado de Saúde